
Jste obcanem EU 
a zijete v Sasku?  

Pak byste měli v Evropských volbách 

tady v Sasku hlasovat! 

Tato informace byla vyrobena z non-Němci žijící v Sasku. Myslime, že celá Evropa potřebuje volební 
úspěch LINKEN a tímto chtěme přispět. Spolu s dalšími Evropany chceme jít do voleb, a to i v našich 
komunitách, mobilizovat a zapojit se do akce. Zveme všechny Evropy žijící v Sasku, aby se k nám 
připojili.

Evropan v Sasku

<

<



Chcete-li se zaregistrovat do seznamu voličů 
pro volby v květnu 2014, budete se muset 
zaregistrovat u volebního úřadu své obce 
(obvykle se jedná v občany kanceláři). Tam 
vyplnite formulář a tak  jste podali žádost o 
registraci.

Komu  mám dát svůj hlas?

Ve volbách do Evropského parlamentu všechny hlasy musí být slyšet, mezi ně patří hlasy těch, 
kteří odešli z různých důvodů z jejich domovských zemích . Někdy to jsou osobní důvody, ale 
často jsou tito lidé nuceni najít si kvůli  hospodářské krizi práci v jiné zemi a jsou tak novém 
centru života. Úsporné programy, které mají uložené domovské země od takzvané „Trojky“ , 
znamenají nemožnost rozvíjení perspektivy života v dané zemi. Evropských institucí uvalí 
téměř ve všech zemích na výdajové škrty , zejména v sociální oblasti a v oblasti veřejného 
zájmu . Výsledkem jsou reálné ekonomické deprese a utrpení , stejně jako vyhlídky na větší 
chudobu ve všech zemích EU. "Politika Merkelové" je za to v podstatě zodpovědná.

Z těchto důvodů můžeme říci, že jen posilování LINKEN může přispět v evropských volbách 
rozvíjet možnosti politiky v Evropě směrem se lepší sociální a solidární politiky. DIE LINKE v 
Německu má důvěryhodné alternativní vizi pro Evropu.

Další informací na www.dielinke-sachsen.de.

Volby do Evropského parlamentu se 
konají v Sasku 25. 05. 2014. Občanem EU 
by měli uplatnit své právo. Volit a být voleni 
tam, kde žijí v rámci Evropské Unie nebo 
podílet se na volbách ve své domovské zemi.

Pokud chcete dát své hlasy v Sasku jedné z 
německých stran, musíte:

Být občanem Evropské unie,

být ve věku nad 18 let,

mít registrovaný trvalý pobyt v Sasku až 
do  05. květen.

V.i.S.d.P.: DIE LINKE. Sachsen, Antje Feiks, Kleiststr. 10a, 01129 Dresden 


